RG.271.2.2024
Rozwienica, dnia 10.07.2024r.

ZAMAWIAJACY:
Gmina Rozwienica
Rozwienica 1, 37-565 Rozwienica

Do zamieszczenia na stronie internetowej
prowadzonego postepowania

Wyijasnienie tresci SWZ
Nrl

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, ktorego
przedmiotem jest ,,Udzielenie kredytu dtugoterminowego”.

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamdwien publicznych
(j.t. Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom tresé pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Prosimy o informacje czy zalecenia RIO, ktére zostaty zawarte w opinii RIO z 20.12.2023r w sprawie projektu
uchwaty budzetowej Gminy RoZwienica na rok 2024 zostaty uwzglednione przez Gmine i czy wskazane w opinii
nieprawidtowosci zostaty usuniete przy podejmowaniu uchwaty budzetowej na rok 2024 przez Rade Gminy
Rozwienica.

Odpowiedz:

TAK. Zalecenia RIO, ktére zostaty zawarte w opinii RIO z 20.12.2023r w sprawie projektu uchwaty budzetowe;j
Gminy RoZwienica na rok 2024 zostaty uwzglednione przez Gmine; wskazane w opinii nieprawidtowosci zostaty
usuniete przy podejmowaniu uchwaty budzetowej na rok 2024 przez Rade Gminy RoZwienica.

Pytanie 2

Prosimy o informacje, czy w zwigzku z negatywng opinig RIO z 20.12.2023r do projektu uchwaty o WPF na lata
2024-2040, wskazane w opinii nieprawidtowosci, a w szczegdlnosci korekta kwoty dtugu zostaty w ostatecznie
podjetej Uchwale o WPF uwzglednione i adekwatnie poprawione.

Odpowiedz:

TAK. W zwigzku z negatywna opinig RIO z 20.12.2023r do projektu uchwaty o WPF na lata 2024-2040, wskazane
w opinii nieprawidtowosci, a w szczegdlnosci korekta kwoty dtugu zostaty w ostatecznie podjetej Uchwale o WPF
uwzglednione i adekwatnie poprawione.

Pytanie 3

Bank (...) zwraca sie z uprzejmg prosbg o wydtuzenie terminu sktadania ofert do dnia 22.07.2024r.

Odpowiedi:

Zamawiajacy przychyla sie do prosby i postanawia przedtuzyc¢ termin sktadania ofert do dnia 22.07.2024r., o czym
stosowng informacje Zamawiajacy zamiescit w BZP oraz na stronie internetowej prowadzonego postepowania.

Ponadto Zamawiajacy informuje, iz dotgcza do dokumentéw zamodwienia :

1) Uchwate RIO w sprawie sprostowania uchwaty nr 10/17/2024 w sprawie opinii o mozliwosci sptaty kredytu
dtugoterminowego w kwocie 3 700 000 zt .

WOIT GMINY ROZWIENICA
Tomasz Kud
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